INDICAÇÃO Nº 1224 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário para realizar capina e limpeza geral no lote onde será construído o CRAS, na rua Hélio Pucine, antiga rua 15, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Certo de que podemos contar com vossa colaboração neste sentido, antecipadamente agradecemos e aguardo resposta quanto ao pedido requerido.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 21 de maio de 2019.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

21 de maio de 2019
)